
移動支援

令和7年8月1日

事業所名・所在地 電話番号 ＦＡＸ番号 主たる対象者 事業所名 電話番号 ＦＡＸ番号 主たる対象者

東恵園居宅介護事業所 フラットサポート浅草

秋田県鹿角市塙字上花輪136番地 台東区松が谷3-8-1 池田ビル1階

有限会社津軽サポート 森田ケアーズ

青森県東津軽郡今別町大字浜名字中宇田1-1 台東区駒形1-12-10-206

株式会社ケアライフ青森　浪岡営業所 居宅介護事業所「小さな輪」

青森県青森市浪岡大字浪岡字若松12-4 文京区千駄木2-18-1

障害児訪問支援ナンシー 訪問介護事業所きずな本郷赤門店

千代田区神田神保町1丁目14番地1 KDX神保町ビル4階 文京区本郷4-5-10　サンファミリー本郷203

特定非営利活動法人ホープ ていく荒川

千代田区富士見2-3-7 タカオカビル101 荒川区南千住3-34-8-904号

同行援護事業所みつき Luminous

千代田区麹町6-6-2 WeWork麹町 足立区南花畑2-2-3 サニーS2ビル202

あいけあ 株式会社ケアサービスとも

中央区日本橋大伝馬町11-8 フジスタービル10階103号 足立区南花畑4-31-5-102

訪問介護事業所ビーフラット 愛介護サービス

中央区日本橋蛎殻町2-10-10　パークビル5階 足立区西新井2-1-18 近藤ビル301号

ことりケア 居宅介護支援ステーションよし樹

中央区日本橋堀留町2-1-3 ハイツ日本橋602号 足立区梅田2-12-1 どきどきビル3階

ヘルパーステーションあった介護 ドロップ

中央区日本橋人形町3-5-8 日本橋センチュリー21-302 葛飾区東立石2-17-14 3階

つきしま介護 ケア２１　葛飾

中央区新富1-11-5 葛飾区立石1-9-20 O.IビルA号室

介護ステーションぶらんち　新富 アースサポート新小岩

中央区明石町1-3 明石町ツインクロス416 葛飾区新小岩1-35-11

まっすぐケア エヌサポート葛飾

中央区築地2-6-7 葛飾区金町3-26-5-101 コーポ88

ケア２１　月島 ハーツ訪問介護

中央区月島三丁目5番5号 月島三丁目Ｈ邸 墨田区業平1-3-10 ソレイユ業平202

訪問介護事業所　笑　東京本店 土屋訪問介護事業所　墨田ソレイユセンター

港区新橋6-20-4　新橋パインビル4階 墨田区業平2-16-11 タカダハイツ201号室

港ケア・メイト ほしのき訪問介護

港区芝2-5-28-101 墨田区業平5-11-10 岩楯ビル102

スイート　コンシェルジュ 紫～ゆかり～

港区東新橋2-18-3-707 墨田区石原2-23-9

訪問介護事業所アップ赤坂 このまち両国こころ訪問介護ステーション

港区赤坂2-10-16 4階-A 墨田区緑3-3-5 両都ハイツ405

アクティブ　つるかめ介護 こむケア

港区海岸3-21-9 ALBA802 墨田区江東橋3-2-2 ドルミ錦糸町大興ビル307号

ミライエケア 全労済在宅介護サービスセンターとうきょう

港区三田2-17-29 オーロラ三田４０１ 墨田区江東橋4-11-1 錦糸町ダイヤビル5F

フェリス訪問介護合同会社 メロディ介護

港区高輪2-1-1 秀和高輪レジデンス119 墨田区江東橋4-15-3

ホームヘルプサービス・タンポポ ケアサービス太陽

台東区浅草5-3-10 2階 墨田区立川3-10-4 田村ビル101
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5 3221-4266 6912-3234 特定無

4 6811-0920

3 0172-69-1321 0172-62-1239 特定無 25

6811-0902 障害児

特定無 23 5806-2603

2 0174-35-3115 0174-35-3115 特定無 24 5826-1212

＜区外移動支援登録事業所一覧＞ ※一覧に記載のない事業所は利用できません。記載のない事業所は、利用前に江東区に登録手続きが必要となります。
※略語について　　身：身体、知：知的、児：児童、精：精神、難：難病患者、特定無：障害種別の対象を区別していない

◎江東区地域生活支援事業「移動支援サービス提供事業者」の区外一覧です。
　　ご利用者様ご自身で事業所を選択し、契約してください。

※最新の事業所情報につきましては、区ホームページをご確認下さい。
https://www.city.koto.lg.jp/221016/fukushi/shogaisha/shisetsu/shokai/idousien.html

1 0186-22-4081 0186-25-8115



移動支援

令和7年8月1日

事業所名・所在地 電話番号 ＦＡＸ番号 主たる対象者 事業所名 電話番号 ＦＡＸ番号 主たる対象者

＜区外移動支援登録事業所一覧＞ ※一覧に記載のない事業所は利用できません。記載のない事業所は、利用前に江東区に登録手続きが必要となります。
※略語について　　身：身体、知：知的、児：児童、精：精神、難：難病患者、特定無：障害種別の対象を区別していない

◎江東区地域生活支援事業「移動支援サービス提供事業者」の区外一覧です。
　　ご利用者様ご自身で事業所を選択し、契約してください。

※最新の事業所情報につきましては、区ホームページをご確認下さい。
https://www.city.koto.lg.jp/221016/fukushi/shogaisha/shisetsu/shokai/idousien.html

ブライトケアー ケアデザイン訪問介護サービス優耀

墨田区菊川3-10-9 江戸川区南葛西2-28-12 メゾン・ド・リキ301

訪問介護　たろう 虹の会介護ステーション

墨田区八広3-23-7 八広サンハイツ106 江戸川区南葛西7-2-3

ケア２１　押上 Rakue葛西

墨田区押上一丁目32番6号 伊五番館1階 江戸川区西葛西三丁目14番3号 遠藤ビル2Ｆ

あしたば訪問介護 セーフティケア

墨田区押上1-43-4 大田区蒲田5-43-10 第二日比野ビル5階

Rakue江戸川 訪問介護事業所榮福ケア

江戸川区松江5-24-6 TR船堀103 渋谷区恵比寿西2-7-9　オノダビル3階

訪問介護ステーション　アラジン ＧＩＶＥＲ訪問介護ステーション

江戸川区瑞江2-25-4 倉持ビル101号 目黒区鷹番3-21-14 光南マンション102

ウィット Ｌｉｖｅ　Ｏｎｅ’ｓ　Ｏｗｎ　Ｌｉｆｅ　Ｐｉｅｃｅ

江戸川区瑞江4-48-2 世田谷区北沢3-15-2 ヒルズキタザワ101

ケアフレンズ 訪問介護事業所すまいるYOU

江戸川区東瑞江1丁目34番5号 第3ストークマンション401 世田谷区松原2-34-11-201

Rakue瑞江 生活支援センターあっと東京

江戸川区東瑞江2-10-10 レグルス瑞江Ｃ店舗 世田谷区瀬田2-6-8

ヘルパーステーションこころ あけぼの介護センター

江戸川区大杉4-29-23 中野区中野1-50-3 ベニツル中野ビル2F

ともいきケア一之江 バタフライ中野

江戸川区一之江七丁目66番1号 イーストイン1階 中野区上高田2-3-17

ホームヘルプステーションふれにあ本舗 株式会社チャレンジドくらぶ中野

江戸川区松島2-9-2 中野区新井2-50-6

株式会社アリスケアーサポートサービス 株式会社フランククラブ

江戸川区小松川2-10-1-1118 杉並区井草1-21-9-106

ケア21　小松川 キラッと西荻訪問介護事業所

江戸川区平井1-8-3 ヴェルジェ堀内1階 杉並区西荻北4-7-5

アステラーザ訪問介護 新宿訪問介護センター

江戸川区平井2-11-1-301 新宿区大久保1-12-3 カーサ第二新宿ビル404

訪問介護事業所　総合介護サービス　平井店 ヘルパーステーションあぐり

江戸川区平井4-5-8　NSビル201 新宿区大久保1-15-18 みゆきビル601号室

たけのこ介護サービス　平井 ケアステーションえがお

江戸川区平井5-10-7 サンセイハイツ1-B 新宿区高田馬場125-36 タイオーインターナショナルビルディング30Ｃ号室

有限会社在宅ケアーサービスひのき 東京こうれいきょう

江戸川区平井7-31-2 豊島区南大塚3丁目43番12号

ドット３６５　小岩（訪問介護） 訪問介護事業所きずな練馬店

東京都江戸川区南小岩8-2-１４ 練馬区南田中3-26-5 Mstage練馬高野台1号室

あしたば介護サービス 特定非営利活動法人障害者生活支援センターインみたか

江戸川区南篠崎町2-37-3 TMビル1F 三鷹市下連雀3-10-6 コーポみやび101

ＳＴＥＰえどがわ U-PLUS

江戸川区南篠崎町3-9-7-1階 府中市八幡町2-4-2 パディーフィールドハウス601

菜の花介護センター なごみ在宅介護サービス日野

江戸川区中葛西1-38-18 日野市新町1-5-35 大沢新町ビル2階
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66 6663-9784 6663-9785 知 88 042-589-2660 042-589-2662 特定無

特定無

特定無

身・知・児・精
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株式会社たんぽぽケア サポートセンター麦

日野市南平8-7-72 緑のﾃﾗｽ1号館L 千葉県市原市椎津2217-5

特定非営利活動法人すまいる ぽぴあ訪問支援センター　ゆう

八王子市大和田町6丁目3番29号 アクシア八王子ピュアマークス1階 千葉県袖ケ浦市蔵波2674-2

アンダンテ 居宅介護事業所ひだまり

八王子市越野21-28 栃木県栃木市都賀町富張255-1

訪問介護ステーション「ひかり」 特定非営利活動法人福祉ライフサポート

八王子市北野町537-9 リベルテクシダ1階 埼玉県川口市安行吉岡1428-3 ＳＵＮ・ＣＲＥＳＴＡＬＬ102号

サポートスタッフほほえみ Ｒｅｉサポートサービス

八王子市楢原町1102-5 埼玉県さいたま市見沼区大字大谷1433-5 ベルゾーネＣ102

あいこう介護センター ふれあいさいたま

八王子市四谷町864-4 埼玉県さいたま市岩槻区西町1-1-26-1406

もなか みつば訪問介護　朝霞台

八王子市台町1-19-3 埼玉県朝霞市三原3-5-38　きよみコーポ101

ベネレートサービス 介護福祉エソラ

あきる野市草花1883-16 埼玉県東松山市上唐子1496-121

もみの木 ヘルパーステーションしろやま

青梅市東青梅6-2-29 カーサオヤマ102号 群馬県高崎市箕郷町生原595

ヘルパーステーションはんず ヘルパーステーション　ここみ

青梅市畑中1-20-1　ワコーレエレガンス青梅210号室 群馬県前橋市川曲町176-1

ポラリス あんど訪問介護

青梅市裏宿町660 群馬県伊勢崎市太田町512-1

ふわり ヘルパーステーション　ジャズ

羽村市神明台1-10-13 群馬県みどり市笠懸町鹿614-6

プレイルームゆづり葉の家 福祉清心会

多摩市連光寺2-31-23 兵庫県西宮市甲子園六石町5-29

ヘルパーステーションあんさんぶる稲城 株式会社　夢の木

稲城市大丸1395-6 愛媛県松山市桑原2-2-29

社会福祉法人稲城市社会福祉協議会

稲城市百村7番地

ほほ笑みケア川崎

神奈川県川崎市高津区千年316番地17

五つのパン　クリスチャンワーカーステーション

神奈川県横浜市都筑区仲町台1-32-21 アルス仲町台せせらぎ公園壱番館102号室

株式会社　野良猫舎

神奈川県横浜市旭区南本宿町43番地33

社会福祉法人オリーブの樹　ヘルパーステーションおきらく 

千葉県千葉市稲毛区轟町４－１－１０

ハッピースマイル

千葉県流山市流山1-155　202

はつみ訪問介護事業所

千葉県船橋市前貝塚町653 ロイヤルヒルズＣ-202

特定非営利活動法人ホリデー

千葉県柏市松葉町2-5-1

特定無

121 0270-75-6735 0270-75-6720 特定無

122 0277-30-5102 0277-30-5103

109 047-404-3772 047-404-3773 特定無

045-352-2921

043-239-6075

04-7158-4421

106

107

108

105

特定無

身・知・児・精

045-947-1779

0438-60-7522 特定無

91 042-682-391１ 113042-682-3910

92 042-682-3608 114

特定無

特定無

身・知・児・精0436-67-0909

0282-91-1511

90 042-657-2940 042-657-2940 特定無 112

身・知・児・精

89 042-506-7190 042-506-7191 身・知・児・精 111 0436-67-090８

027-254-0185027-289-3514

110 04-7157-0003 04-7157-0006 知・精

120

特定無

特定無

身・知・精・難

027-371-8666

特定無

特定無

特定無

特定無050-3453-2285

048-487-9596

050-8881-2844

048-757-1840

027-329-7283

身・知・精

特定無048-229-8226

048-681-0303

0282-21-7225

048-229-8226

048-681-0303

048-757-1930

048-487-9595

0438-60-7521

119

115

116

117

118

知・児

特定無

特定無

知・児・精

身・知・精

身・知・児・精

特定無

知

身・知・児・精

特定無

特定無

身・知・児・精0428-27-2466

042-505-9022

042-311-4322

042-401-5924

042-379-3722

050-3488-8900

042-655-1562

042-641-3388

042-624-7682

042-550-5431

0428-78-3871

0428-27-0103

042-378-8211

044-400-1105

045-947-1778

080-3417-2921

043-239-6075

04-7197-5144

0428-78-3691

0428-27-0103

0428-27-1734

042-558-5303

042-311-4322

042-401-5923

042-682-3605

042-655-1561

042-641-3712

042-657-2817

042-550-5405

99

100

101

102

103

104

93

94

95

96

97

98

089-931-2300 089-931-2302 身・知・児・精

ご不明な点等ありましたら、下記までお問い合わせください。

123 0798-48-0163 0798-48-0161 身・知・児・精

124

居宅介護受給者証の有無 障害種別 年齢 問い合わせ先 電話 FAX

障害者支援課在宅生活相談係 ０３（３６４７）４３０８

18歳未満 障害者支援課障害児支援係 ０３（３６４７）７５５９

０３（３６４７）４９５３

０３（３６４７）４９５８

障害者支援課愛の手帳相談係 ０３（３６４７）４９５４

城東保健相談所 ０３（３６３７）６５２１ ０３（３６３７）６６５１

深川保健相談所 ０３（３６４１）１１８１ ０３（３６４１）５５５７

深川南部保健相談所 ０３（５６３２）２２９１ ０３（５６３２）２２９５

城東南部保健相談所 ０３（５６０６）５００１ ０３（５６０６）５００６

障害者支援課在宅生活相談係 ０３（３６４７）４３０８

障害者施策課指導検査係 ０３（３６４７）９３５０

請求に関すること

事業者登録に関すること

受給者証をお持ちの方

０３（３６４７）４９１０

　受給者証を
　お持ちでない方

身体障害・知的障害
18歳以上

障害者支援課身体障害相談係

精神障害・難病


